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 ة   دائرة العطاءات الحكومي

    ختم نقابة المقاولين 
 ( إلـزامــــي )       

 طلب تصنيف مقاولي الإنشاءات
 

 تغيير الشركاء تغيير اسم  إضافة ترفيع تجديد جديد

 ) ضع دائرة حول نوع الطلب (
 

 
 2019/        /           يخ تقديم الطلبتار                      (                                  :  )قاول تصنيف المرقم 

 

 :ة ( ــ) إلزامي ة ـــات عامـــمعلوم 

 :حسب الاسم التجاري ة أو المؤسسة أو المكتب ـم الشركـاس   

 

 

  : باللغة الانجليزيةاسـم الشركــة أو المؤسـسـة أو المكتـب    

 
 

 : اول أو المدير العام المفوض ) رباعي (اسم المقـــ 
 العائلة                     د ــــــالج              الأب                         الاسم                               

    

 : التصنيفتفاصيل 

 التصنيف المطلوب التصنيف الحالي

 الفئـة الاختصاص الفئة الاختصاص
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 معلومـــات عامـــة  ) إلزاميــة ( :

  ــي ـــــــــــــد الالكتـرونــــــــــوان البريــــعن

  د (ـي ) إن وجـــــع الإلكترونـــوان الموقــعن

 اريـــــل التجـــب السجـــركة حســة الشــصف

 ..... الخ ( /مساهمة عامة/ذ.م.م/توصية/ةفردي/)تضامن

 

  (إلزامي لكل المقاولين)   لمنشأةل الوطني رقمال

  )إلزامي لكل المقاولين (للشركة يالرقم الضريب

 ي (ـــي ) إلزامـــاول الرئيســوان المقــعن

  

 يـــــالح ةـــالمنطق ةــالمدين

   

 أرقام الهواتف
 

 ايةالبن الشــــــــــــــارع

    مكتب

  منــزل

 الرمـز البريــدي ص .  ب الفاكـــــس  خلــوي

     خلــوي

  خلــوي

 
 الأرقام الوطنية للشركاء ) إلزامي ( :

 الرقم الوطني الاســـم الرقم

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    
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 : المكتب / سة / الشركةـالمؤس مستخدمـــي 
 از الإداري :ــــــــــالجه

التنظيم 
 الهيكلي

المؤهل  ـمــــــــــــالاس المركز الوظيفي
 العلمي

سنة  الاختصاص
 التخرج

تاريخ الالتحاق 
 بالشركة

جه
ال

ـــ
ـــ

ــ
ي

ار
لإد

 ا
از

ـ
 

      امـــر العــالمدي
 

      الإدارير ـالمدي
 

      يـــالمدير المال
 

      بـــــــــاسـالمح
 

      بـــــــــــــاتـكال
 

 
 

 ي :ـــــاز الفنـــــــالجه
التنظيم 
 الهيكلي

ل ـالمؤه مـــــــــــالاسـ ز الوظيفيـالمرك
 يـالعلم

ة ــسن صاـالاختص
 التخرج

تاريخ الالتحاق 
 بالشركة

جه
ال

ـــ
ـــ

ـــ
ـ

فـ
 ال

از
ـ

نـ
ـــ

ـــ
ـــ

ي
 

      يـالمدير الفن
 

المدير الفني 
 لكهروميكانيكل

     

 مهندس مدني
 
 

     
 

     
 

     

     

     

     

 مهندس ميكانيك
 
 

     
 

     

     

 مهندس كهرباء
 
 

     
 

     

     

      مهندس معماري
 

      مهندس مساحة
 

مهندس برمجة 
 وتخطيط
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 الكوادر الفنية المساعدة :

لتنظيم ا
 الهيكلي

المركز 
 الوظيفي

ل ـالمؤه ـمــالاس
 العلمي

ة ـسن الاختصاص
 التخرج

تاريخ الالتحاق 
 بالشركة

لك
ا

ـــ
ـــ

ـ
ني
لف

 ا
در

وا
ـــ

ـــ
س

لم
 ا
ة

ــ
ع
ا

ـــ
ـــ

ـ
دة

 

 امــــــــرس
 معمــــاري

 
 

    

 رســــــــام
 معمــــاري

     

  محلل مواد
 

    

      محلل مواد
 

  ـاحـــــمسـ
 

    

      مســـــــاح
 

ب ـــــحاس
 اتــــكمي

     

حاســـــب 
 كميــــات

     

  بـــــمراق
 

    

  بــــــمراق
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 ( من منشأة المقاولفعلياً كشف بالآليات المرخصة من قبل إدارة ترخيص المركبات ) والمملوكة 

 خــــتاري عـة الصنـسن الترخيص( رة )م السياـرق ةــــــــوع الآليـــــن مـــــالرق
 رـــص الأخيـــالترخي

 ةـــــة الحاليـــالقيم راءـة الشــقيم

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

  مجموع قيـم الآليات المرخصـة الحالية بالدينار =                               مساحة المكتب ) إلزامية (  =  )              ( م                 

         -تشهد مديرية أشغال محافظة : 
 -/ أو إدارة الأبنية الحكومية لمحافظة :  

 -أن الآليات والمعدات والمكتب أعلاه تملكها شركة/مؤسسة :
 هو موضح بالكشف أعلاه . وذلك بعد الكشف الحسي عليها أصولياً  وحسب ما

 

  -مدير مديرية أشغــــال محافظة :
 -أو إدارة مديرية الأبنية الحكومية لمحافظة : /
 اســــم المهنـدس كامــلاً : 
 تـاريخ توقيع الكشـــــف : 
 التوقيع والختم الرسمـي : 

 
 

 ) ختم مديرية الأشغال إلزامي على الكشف (
 حسب الأصول أسماء منظمي الكشف وتواقيعهم

 
1 -                                        2 -                                           3 - 

 
 . في المعاملة بعد ) ختمه بالكامل من مديرية الأشغال المعنية بذلك ( وبعكس ذلك لن تقبل المعاملة 2018يم الكشف الأصلي المعتمد لعام ملاحظة هامة : يجب تقد
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 (دائرة والمسجلة في سجل المعدات في الالتي يملكها المقاول فعلياً و ) الغير خاضعة للترخيص  والأجهــزةدات ــف بالمعـكش
 اتدـــــحالة المع ةــة الحاليـــالقيم راءـــة الشــقيم ــــدات والأجهـــــــزة وع المعــــن مـــالرق

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

  بالدينار =مساحة المكتب ) إلزامية (  =  )              ( م                                          مجموع قيـم الآليات المرخصـة الحالية       
         -تشهد مديرية أشغال محافظة :  
 -لمحافظة :/ أو إدارة الأبنية الحكومية   

 -أن الآليات والمعدات والمكتب أعلاه تملكها شركة/مؤسسة :
 وذلك بعد الكشف الحسي عليها أصولياً  وحسب ما هو موضح بالكشف أعلاه .

 

  -مدير مديرية أشغــــال محافظة :
 -أو إدارة مديرية الأبنية الحكومية لمحافظة : /
 اســــم المهنـدس كامــلاً : 
 الكشـــــف :تـاريخ توقيع  

 التوقيع والختم الرسمـي :
 

 أسماء منظمي الكشف وتواقيعهم حسب الأصول ) ختم مديرية الأشغال إلزامي على الكشف (

1 -                                        2 -                                           3 -  

 
 في المعاملة بعد ) ختمه بالكامل من مديرية الأشغال المعنية بذلك ( وبعكس ذلك لن تقبل المعاملة . 2018لمعتمد لعام املاحظة هامة : يجب تقديم الكشف الأصلي 
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 كشـف بالمعــدات والأجهــزة التي يملكها المقاول فعلياً و ) الخاضعة للترخيص والمسجلة في سجل المعدات في الدائرة (

 حالة المعـــــدات القيمـــة الحاليــة قيمــة الشـــراء دات والأجهـــــــزة نــــوع المعــــ الرقـــم  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

  قيـم الآليات المرخصـة الحالية بالدينار =مساحة المكتب ) إلزامية (  =  )              ( م                                          مجموع       
         -تشهد مديرية أشغال محافظة :  
 -/ أو إدارة الأبنية الحكومية لمحافظة :  

 -أن الآليات والمعدات والمكتب أعلاه تملكها شركة/مؤسسة :
 وذلك بعد الكشف الحسي عليها أصولياً  وحسب ما هو موضح بالكشف أعلاه .

 

  -أشغــــال محافظة : مدير مديرية
 -أو إدارة مديرية الأبنية الحكومية لمحافظة : /
 اســــم المهنـدس كامــلاً : 
 تـاريخ توقيع الكشـــــف : 
 التوقيع والختم الرسمـي : 

 
 أسماء منظمي الكشف وتواقيعهم حسب الأصول ) ختم مديرية الأشغال إلزامي على الكشف (

1 -                                        2 -                                           3 -  

   
 في المعاملة بعد ) ختمه بالكامل من مديرية الأشغال المعنية بذلك ( وبعكس ذلك لن تقبل المعاملة . 2018ملاحظة هامة : يجب تقديم الكشف الأصلي المعتمد لعام  



 8 

 ات التصنيف لدى دائرة العطاءات الحكوميةلغاي مالي للمقاولبيان الوضع ال
 

 .…………………………………………………………… :ةـــة الماليـسـيشهد البنك أو المؤس
  …………………………………………………………………………بأن المقاول 

 /             /         منذ تاريخ  هو عميل لدى البنك 
           

 لاه :ـه أععن اـوفيما يلي البيانات والمعلومات المتوفرة لدين
 عهد وأرصدتها المستعملة بتاريخه :تفاصيل التسهيلات الممنوحة للمت - 1

 الرصيد ل لتاريخهغالمست الممنوح البيان
    كفــــــــــــالات -أ

    جــاري مدين -ب
    اعتمــــــــادات -ج
    تسهيلات اخرى  -د
  وما هو  ؟ومتى كان اخرها  ؟ هواجه المتعهد صعوبات مع البنك في تسديد التزامات هل    - 2

   . تسهيلات مستحقة وغير مدفوعة عليهكانت هناك  إذا الإشارةمع ؟ سبب هذه الصعوبات        
  
 ؟ الثلاث الأخيرةى حساب المشاريع خلال السنوات هل سبق وأن صودرت للمتعهد كفالات عل   - 3 

 ؟ وما سبب ذلك ومتى ولصالح أية جهات       
 
 ؟ بشكل عام وعلى حركة حساباته قاولمللاحظات البنك على الوضع المالي لم   - 4
 
 ؟ ضرورية قاول يراها البنكأية ملاحظات أخرى عن الم   - 5  
 

 مع  م البنكخت                                          توقيع موظف البنك                          اسم و
 
 

         /    /2019 
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مسؤولية أي تحمل بأن جميع المعلومات المعبأة في هذا الطلب من قبلي هي صحيحة وأنني أأنا الموقع أدناه أشهد 
أو تطلب مني  بأي تغيرات تطرأ عليها ( دائرة العطاءات الحكومية) خطأ أو مخالفة وردت فيها وسوف أقوم بتزويد 

 .لاحقاً بعد تقديم الطلب 
 
حسب الانظمة والتعليمات الصادرة والمعمول بها في  ةــــــم المعاملــــتقدي إجـــراءاتي ــف رــد بالسيـــأتعهكمــا 

لاستلامي مديرية التصنيف والتأهيل انتهاءً في  الأصولدائرة العطاءات الحكومية وحتى الانتهاء من دراستها حسب 
 المتبعة. الإجراءاتشهادة التصنيف من موظفي المديرية حسب 

 
ً  أتعهدو ً بالتعليماتبعدم المطالبة بالمعاملة من تاريخ صدور شهادة التصنيف لي أيضا السارية في دائرة  التزاما

 العطاءات الحكومية .
 

 ع ،،،ليـــه أوقــــــوع
 
 
 
 
 

 ـم ) إلزامي (  :ــــالاس
 
 

 التوقيع  ) إلزامي (  :
 
 

  التاريـخ ) إلزامي (  :
 
 

 ــم ) إلزامي (  :ـــالخت
 

 


